[image: Герб черный-7]

[bookmark: _GoBack]
      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АFБАН ПИЛТİРİ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ              УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2019 года	                                        № 126-п
рп Усть-Абакан

Об утверждении актуализации
схемы теплоснабжения
рп. Усть-Абакан на 2020 год

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «о теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения рп. Усть-Абакан на 2020 год.
2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения рп. Усть-Абакан на официальном сайте Усть-Абаканского поссовета.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета				          	Н.В. Леонченко

image1.jpeg